Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]20.09. 2 022 г. №.1505--2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Комплект SBM787iv6S
	1.  Комплект SBM787iv6S в составе: (Интерактивная доска SMART SBM787V (диагональ 87", формат 16:10, технология Ir Advanced, питание (USB, Энергопотребление менее 2,5Вт ), лицензия SLS в комплекте) с пассивным лотком,проектор Vivitek DH772UST (ультракороткофокусный, DLP, Full HD 1080p (1920 x 1080) , 3500 ANS, 10000:1, полная поддержка 3D)
	шт.
	1

	2
	Моноблок HP EliteOne 800
	Моноблок HP EliteOne 800 G6, 23.8", Intel Core i7 10700, 16ГБ, 256ГБ SSD, Intel UHD Graphics 630, Windows 10 Professional, серебристый
	шт.
	1

	3
	Кабель HDMI 15 m 2шт
	Кабель HDMI 15 m
	шт.
	2

	4
	Напольная коробка

	шт.
	2

	5
	Розетка встраиваемая  HDMI

	шт.
	2

	6
	Кабель Thronmax XL

	шт.
	2

	7
	Розетка USB 3.0 с подключенным кабелем 15 см. и разъемом
	Розетка USB 3.0 с подключенным кабелем 15 см. и разъемом
	шт.
	2

	8
	Цап- усилитель звука SMSL SA-50 PLUS
	Цап- усилитель звука SMSL SA-50 PLUS
	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2023, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 23.09.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.